



PROPOSTA DE PREÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA/CE.
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.065/2023-PE
PROCESSO Nº 01.065/2023-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DO II UBAJARA NATAL DE LUZ 2023, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TURISMO DO MUNICÍPIO DE UBAJARA - CE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.

A EMPRESA SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA, SEDIADA NA AVENIDA DOMINGOS OLÍMPIO, 450 – JOSÉ BONIFÁCIO EM FORTALEZA, ESTADO DO CEARÁ, INSCRITA NO CNPJ Nº 05.104.410/0001-04, POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O SR. ELPIDIO LUIZ PEREIRA NETO, INSCRITO NO CPF Nº 227.631.123-15 E RG Nº 9300237090 SSPCE, ABAIXO ASSINADO, PROPÕE A ENTREGA DO OBJETO A SEGUIR ESPECIFICADO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL EM EPÍGRAFE, NAS SEGUINTE CONDIÇÕES:

1. IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE:

A. RAZÃO SOCIAL: SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA
B. CNPJ Nº 00.150.287/0001-36
C. INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 174684-7
D. ENDEREÇO COMPLETO: AVENIDA DOMINGOS OLÍMPIO, 450 – JOSÉ BONIFÁCIO
E. REPRESENTANTE LEGAL: ELPIDIO LUIZ PEREIRA NETO
F. TELEFONE: (85) 99999-0776
G. DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 2917-3 C/C: 120.311-8

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 60 (SESENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO.

3. FORMAÇÃO DO PREÇO:

ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO				
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR TOTAL
01	PRAÇA DA ENTRADA TIANGUÁ/UBAJARA - 1 TRAVE DE FERRO TUBO 5 MEDINDO 11,50X4M COM APLICAÇÃO DE 12 SIMBOLOS NATALINOS CONFECCIONADOS DE FERRO GALVANIZADO 5/16 EM FORMATO DE ANJOS, ESTRELAS E ARABESCO NO 3X 1M COM STROB DE 6 WHATS CONTORNANDO COM MANGUEIRA DE LED CONTENDO 36 LEDS E 6 STROBINHOS POR METRO COM ESPESSURA DE 13MM EM CORES VARIADAS E AMARRADOS CO ARAME GALVANIZADO 18, COM 3 REFLETORES RGB DE 50 WHATS ILUMINANDO O NOME UBAJARA. - 1 SIMBOLO DE FERRO GALVANIZADO 5/18 NO TAMANHO 4X3,60M COM 12 PEDAÇOS DE FERRO ARREDONDADO CONTORNADO COM MANGUEIRA DE LED CONTENDO 36 LEDS E 6 STROBINHOS POR METRO COM ESPESSURA DE 13MM, FIXADOS COM ARAME GALVANIZADO 18 ACIMA DE UM CARAMANCHÃO DE MADEIRA JÁ EXISTENTE E 20 BASTÃO DE LED NO TAMANHO DE 0,80CM APLICADOS NA PARTE INFERIOR DO CAMARANCHÃO. - 5 SIMBOLOS NATALINOS DE FERRO GALVANIZADO 5/18 NO TAMANHO 3X 1,5M EM FORMATO	SERVIÇO	01	R\$ 150.000,00

SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME – CNPJ: 05.104.410/0001-04
ENDEREÇO: AV. DOMINGOS OLÍMPIO, 450, JOSÉ BONIFÁCIO - FORTALEZA, CE, 60.040-080
CONTATO: (85) 3295-8486 | E-MAIL: SANIQEVENTOS@GMAIL.COM



SANIQ



	DE ANJOS CONTORNADO COM MANGUEIRA DE LED 13MM COM 36 LEDS POR METRO SENDO 2 TERRESTRE E 3 AÉREO AMARADOS COM ARAME GALVANIZADO 18. - 30 CABOS DE AÇO NO TAMANHO 10M CADA UM COM MANGUEIRA DE LED 13MM CONTENDO 36 LEDS POR METRO, FIXADAS COM ABRAÇADEIRAS DE NAYLON, ESTICADAS NO POSTE EM FORMA DE MEIO CIRCULO COM GANCHOS DE FERRO FORMANDO V COM UMA ESTRELA NA PONTA DE FERRO GALVANIZADO DE 5/18 DE 2X2M CONTORNADA DE MANGUEIRA DE LED E STROUBOU DE 6MM 4 ESTRELAS DUPLA COM TAMANHO 1,50 X 1,50 DE FERRO GALVANIZADO 5/16 CONTORNADO COM MANGUEIRA DE LED 13MM 36 LEDS POR METRO.			
02	PRAÇA DA ENTRADA SÃO BENEDITO/UBAJARA. - 1 TRAVE DE FERRO TUBO 5 MEDINDO 10,50X4M COM APLICAÇÃO DE 10 SIMBOLOS NATALINOS CONFECCIONADOS DE FERRO GALVANIZADO 5/16 EM FORMATO DE ANJOS, ESTRELAS E ARABESCO NO 3X1M COM STROB DE 6 WHATS CONTORNADO COM MANGUEIRA DE LED CONTENDO 36 LEDS DE 6 STROBINHOS POR METRO COM ESPESSURA DE 13MM EM CORES VARIADAS E ARAMADOS COM ARAME GALVANIZADO 18, COM 3 REFLETORES RGB DE 50 WHATS ILUMINANDO O NOME UBAJARA. - 1 SIMBOLO DE FERRO GALVANIZADO 5/18NO TAMANHO 4X3,60M COM 12 PEDAÇOS DE FERRO ARREDONDADOS CONTORNADO COM MANGUEIRAS DE LED CONTENDO 36 LEDS 6 STROBINHOS POR METRO COM ESPESSURA DE 13MM, FIXADOS COM ARAME GALVANIZADO 18 ACIMA DE UM CAMARANCHÃO DE MADEIRA MAIS EXISTENTE E 20 BASTÃO DE LED NO TAMANHO DE 0,80CM APLICADOS NA PARTE INFERIOR DO CAMARANCHÃO. -8 SIMBOLOS NATALINOS DE FERRO GALVANIZADO 5/18 NO TAMANHO 3X1,5MEM FORMATO DE ANJOS E ESTRELASE PINHEIRO CONTORNADO COM MANGUEIRA DE LED 13MM COM 36 LEDS POR METRO SENDO 2 TERRESTRE E 3 AÉREO ARAMADOS COM ARAME GALVANIZADO 18. - 60 CABOS DE AÇO NO TAMANHO DE 10M CADA UM COM MANGUEIRA DE LED 13MM CONTENDO 36 LEDS POR METRO, FIXADAS COM ABRAÇADEIRA DE NAYLON, ESTICADAS NO POSTE EM FORMA DE MEIO CIRCULO COM GANHOS DE FERRO FORMANDO V COM UMA ESTRELA NA PONTA DE FERRO GALVANIZADO DE 5/18 DE 2X2M CONTORNADA DE MANGUEIRA DE LED E STROBOU DE 6MM. -4 ESTRELAS DUPLAS MEDINDO 1,50X1,50M DE FERRO GALVANIZADO MEDINDO 1,5X1,5M CONTORNADO DE MANGUEIRA DE LED DE 13MM CONTENDO 36 MESES A CADA METRO.	SERVIÇO	01	R\$ 150.000,00
03	AVENIDAS - 44 SIMBOLOS NATALINOS EM FORMATO DE ESTRELA GUIA COM FORMATO DE 3M DE LARGURA DE METALON ½ NA 1,20 REDONDO CONTORNADOS COM 50M MANGUEIRA DE LED CADA 13MM COM 10 STROBINHO EM CADA METRO, FIXADOS NOS POSTES DAS AVENIDAS COM ARAME GALVANIZADO 18, LIGADOS COM FIO 2,00 X 2,50 MM PARALELO E FOTO C[ELULA - 28. SIMBOLOS DE FERRO GALVANIZADO 5/8 EM FORMATO DE ANJO COM 3M DE	SERVIÇO	01	R\$ 150.000,00



SANIQ



	ALTURA COM 1,50 DE LARGURA CONTORNADOS COM MANGUEIRA DE LED 13MM CONTENDO 36 LEDS EM CADA METRO , FIXADOS NOS POSTES DA AVENIDA COM ARAME 18, LIGADOS COM FIO PARALELO 2,00 X 2,50 MM PARALELO E FOTO CÉLULA.			
04	AVENIDA DO COMÉRCIO . - 5 TRAVES MEDINDO 8X6MM DE FERRO TUBO 5 PINTADA DE TINTA FERROLAK COR PRETA COM 12 SIMBOLO DE FERRO GALVANIZADO 5/16 EM FORMATO DE ESTRELAS E ARABESCOS CONTORNADOS COM MANGUEIRA DE LED 13MM CONTENDO 36 LEDS E 10 ESTROBINHO A CADA METRO , EM 2 TRAVES CONSTARÁ O NOME DO EVENTO UBAJARA DE LUZ DE FERRO GALVANIZADO 5/16 CONTORNADO DE MANGUEIRA DE LED DE 13MM CONTENDO 36 LEDS EM CADA METRO .	SERVIÇO	01	R\$ 150.000,00
05	PRAÇA DO ÍNDIO - TRAVE DE FERRO DUPLA COM TUBO DE 2 POLEGADA E CANTONEIRA DE ¾ X 1/8 POLEGADAS, NO TAMNAHO 16M DE LARGURA POR 6 M DE ALTURA COM 11 SIMBOLOS NATALINOS DE FERRO REDONDO 5/16 POLEGADAS NOS TAMANHOS DE 2,50 EM FORMATO DE ANJOS E ESTRELAS CONTORNADOS COM MANGUEIRA DE LED 13MM COM 36 LEDS A CADA METRO E CORDÃO DE LED CONTENDO 100 LEDS A CADA METRO A CADA 10M 01,8MM COM STROB DE 6WHATS . - 55M DE FIO PENDENTE 2,5X2,5MM COM 50 TUBOS BR PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA PESQUISA DE PREÇO Nº 202310160001 IP: 177.37.177.238 DE LED DE 1M DE ALTURA INTERLIGADOS E FIXADOS NA FAIXADA DO PRÉDIO. - 4 SIMBOLO NATALINO DE FERRO GALVANIZADO 5/16 NO 3X1M CONTORNADO DE MANHUEIRA DE LED 13MM FIXADOS NOS POSTES DE FERRO COM ARAME 18. - REFLETORES RGB DE 100WHATS PARA A BORDA DO TANQUE FIXADO COM BUCHA E PARAFUSO 8. - 28 ÁRVORES COM 200M CORDÃO E BASTÃO DE LED CONTENDO 2.000 LÂMPADAS CADA. - O NOME FELIZ NATAL NO TAMANHO 10M DE LARGURA POR 2,20M DE ALTURAS EM LETRAS CAIXOTES DE COMPENSADO DE 15MM E 4MM PINTADOS COM TINTA Á BASE DE ÁGUA NA COR BRANCO COM 5 REFLETORES RGB DE 50 WHATS NA BASE .	SERVIÇO	01	R\$ 150.000,00
06	PRAÇA DO TURISTA. - 4 TRAVES DE TUBO 2 POLEGADAS PATENTE NO TAMANHO 6X3M CIRCULAR, EM FORMATO DE BOLA DE NATALINA E CIRCULOS CONTORNADOS DE MANGUEIRA CONTORNADO DE MANGUEIRA NEON FLEX DUPLA FACE, AMARRADOS COM PRESILHAS DE NYLON 10MM. - 20 SCULTURAS DE ISOPOR RESINADO NOS TAMANHOS, ESPECIFICO PARA CADA ELEMENTO: 6 DUENDES DE 1,50 DE ALTURA . 4 COGUMELOS COM 1M DE ALTURA, 4 FADAS NO TAMANHO DE 1,50CM 6 CAIXAS DE PRESENTE NOS TAMANHOS 1M X 1,20M 2 FOLHAS COMPENSADO DE 2,20M POR 1,60M FORMANDO UMA FÁBRICA DE BRINQUEDOS 1 TREM DE ISOPOR RESINADO PARA LEVAR OS BRINQUEDOS NO TAMANHO 3X1M UMA FONTE COM DUENDES. - 40M TETO COM TECISO ALECROM BRANCO COMO NEVE. - NO TETO FLORES CAINDO CONTORNADA COM CORDÃO DE LED COM 500M DE	SERVIÇO	01	R\$ 150.000,00



	CORDÃO COM 5.000 LÂMPADAS DE LED. - 54M LINEAR DE FECHAMENTO EM FORMATO DE CERCA COM 0,40CM COM 2 DEGRAU DE ESCADA COM CARPETE VERMELHO, PAINEL DE FUNDO COM COMPENSADO DE 4MM PARA RECEBER UMA LONA NO FORMATO DE CASA NO TAMANHO DE 4,90M POR 2,19M COMO FECHAMENTO COM COLUNAS DE COMPENSADO 4MM QUADRADAS 0,10X 0,10CM DE LARGURA, PINTADAS COM TINTA AÁ BASE DE ÁGUA NA COR BRANCO, COM ACABAMENTO NA PONTA DE UM GLOBO PVC EM FORMATO DE LUMINÁRIA COM UMA LÂMPADA DE LED DE 15 WHATS EM ALTURAS VARIADAS. 2 COLUNAS COM 1,50M DE ALTURA 2 COLUNAS COM 1,20M DE ALTURA E 6 COLUNAS COM 1M DE ALTURA. COM 30M PARA ACABAMENTO EM MANGUEIRA DE LED, NO CENTRO DO TABLADO UMA CADEIRA PEDINDO 1,20 DE LARGURA POR 0,45M CM DE ALTURA COM ENCOSTO DE 1M DE ALTURA E BRAÇO E FUNDO COM 0,50CM DE FERRO GALVANIZADO 5/16 COM ACENTO COBERTO. O TABLADO COBERTO COM COMPENSADO DE 10MM NA LATERAL DO TABLADO UM ACENTO CHAMADO DE TRENÓ DE FIBRA RESINADO COM 1,20M DE LARGURA POR 1,20M DE LARGURA POR 1M METRO DE ALTURA COM ASSENTO DE FIBRA E NA FRENTE 4 ELEMENTOS ESCULPIDO DE FIBRA RESINADO COM FORMATO DE RENAS NOS TAMANHOS 1X1,20M DE ALTURA POR 1,20M DE LARGURA CADA FIXADAS DO PISO DA PRAÇA COM 2 PARAFUSO E BUCHA NÚMERO 10. - 8 SIMBOLOS EM FORMATO DE PAPAÍ NOEL COM FERRO GALVANIZADO 5/16 COM UM TUBO DE 2P DE DE 10M DE ALTURA NO MEIO COM BASE, COM 400M DE MANGUEIRA DE LED 13MM E 100 STROBOU DE 6 WHATS COM ELEMENTOS NAS PONTAS NA QUANTIDADE DE 20 DE FERRO GALVANIZADO NO TAMANHO DE 0,80CM - ESTRUTURA DE TUBO 2 E FERRO GALVANIZADO 5/16 PARA RECEBER 2 ALTURAS DE 3M E 4M PARA RECEBER ELEMENTOS DE FERRO GALVANIZADO 5/16 EM FORMATO DE ARABESCOS E FLORES CONTORNADOS DE MANGUEIRA DE LED COM STROBOU - 6 SIMBOLOS NATALINOS MEDINDO 3X1M CADA CONTORNADOS COM MANGUEIRA DE LED DE 13MM EM FORMATO DE PAPAÍ NOEL FIXADOS NOS POSTES COM ARAME GALVANIZADO 18.			
07	PRAÇA DO RELÓGIO - CORDÃO COM FIOS DE TAMANHOS 3M E 2M COM STROBOU FIXADOS NO MONUMENTO - 14 SIMBOLOS DE FERRO GALVANIZADO 5/16 EM FORMATO DE ANJOS PINHEIRO E ESTRELAS COM TAMANHOS VARIADOS CONTORNADOS COM MANGUEIRA DE LED DE 13MM EM CORES VARIADAS FIXADOS NO CHÃO .- 2000 METROS DE CORDÃO DE LED CONTENDO 200.000 LED DISTRIBUIDOS NAS ÁRVORES DA PRAÇA.	SERVIÇO	01	R\$ 150.000,00
08	MONTAGEM E DESMONTAGEM - LOCAÇÃO DE MUCK PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM - PESSOAL DE SERVIÇO - MATERIAL ELÉTRICO - HOSPEGAEM E ALIMENTAÇÃO .	SERVIÇO	01	150.000,00
VALOR TOTAL GLOBAL				R\$1.200.000,00(u m milhão e duzentos mil reais)



Prazo de validade da proposta não inferior á 60 (Sessenta) dias.

- **Prazo de Execução: Conforme termo de referência do edital.**
- **Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre os serviços referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço.**
- **Declaramos, para todos fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumneto convocatório(edital).**
- **Declaração sob as penalidades cabíveis, que é microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3o da Lei Complementar nº 123/06. Caso se enquadre nessa condição.**

14 de novembro de 2023.